Si devono prevedere idoneo corso formativo inerente l’utilizzo a norma della attrezzatura biomedicale di almeno 2 ore. Garanzia, 

Assistenza e manutenzione "full risk" 12 mesi per tutta la durata del noleggio, con decorrenza dalla data del collaudo positivo.

VE95 1

N. 12 rate mensili da € 11.372,00 (Euro 

undicimilatrecentosettantadue/00) cad.una                                       

Importo totale € 136.464,00 (Euro 

centotrentaseimilaquattrocentosessantaquattro)                                                                                  

Opzione di riscatto finale pari al 2% pari a € 2.729,00 (Euro 

duemilasettecentoventinove/00)

Z11040102 2298759 5%

FORNITURE OSPEDALIERE 
        ASSISTENZA TECNICA 

Cagliari, 21/01/2025

[...]

N. 1 Sonda volumetrica transesofagea 4D modello 6VT-D  

N. 1 Sonda volumetrica cardiologica adulti 4D modello 4Vc-D  

N. 1 Stampante medicale bianco/nero 

PREZZO NOLEGGIO 

Prezzo canone mensile a Voi riservato al netto dell’I.V.A.: 

€ 11.372,00 (Euro undicimilatrecentosettantadue/00) + Iva al 5% (salvo nuove disposizioni della 

normativa di legge sull’applicabilità dell’IVA) 

Opzione di riscatto finale pari al 2% (due per cento) pari: 

€ 2.729,00 (Euro duemilasettecentoventinove/00) + Iva al 5% (salvo nuove disposizioni della normativa di 

legge sull’applicabilità dell’IVA) 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

PREZZI 

I prezzi esposti sono al netto dell’Imposta sul Valore Aggiunto (I.V.A. a norma di legge). 

Si intendono fissi ed invariabili, regolati dalle norme e disposizioni vigenti.